
ZARZĄDZENIE NR 60/2016
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 6 września 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2016 rok.

Na podstawie art. 30, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 
446) i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.1)) i Uchwały Nr XVIII/170/15 Rady Gminy Andrespol z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Andrespol na rok 2016. Zgodnie z decyzją Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego Nr FB-
I.3113.2.38.2016 z dnia 01 września 2016 r.   - Wójt Gminy Andrespol zarządza, co nastepuje:

§ 1. Wprowadza się w budżecie gminy na rok 2016 zmiany w planie dochodów i wydatków - zadania własne i 
dotacje celowe na zadania własne zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy

Dariusz Kubus

1) Zm. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 
1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150.

Id: 8B8ACF92-4DC9-4255-B3A8-A5D304F3727E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 60/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 6 września 2016 r.

Dochody - dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 659 290,00 14 759,00 674 049,00

85206 Wspieranie rodziny 0,00 14 759,00 14 759,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
0,00 14 759,00 14 759,00

Razem
:

35 299 312,13 14 759,00 35 314 071,13

Id: 8B8ACF92-4DC9-4255-B3A8-A5D304F3727E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 60/2016

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 6 września 2016 r.

Wydatki - zadaniawłasne i dotacje celowe na zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 425 090,00 0,00 425 090,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 210 000,00 0,00 210 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 100,00 - 3 000,00 48 100,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 900,00 3 000,00 47 900,00

852 Pomoc społeczna 1 584 590,00 14 759,00 1 599 349,00
85206 Wspieranie rodziny 27 800,00 14 759,00 42 559,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 12 310,00 30 310,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 2 144,00 5 644,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 305,00 805,00

Razem: 36 999 312,13 14 759,00 37 014 071,13

Id: 8B8ACF92-4DC9-4255-B3A8-A5D304F3727E. Podpisany Strona 1




